股票代码：600188             股票简称：兖矿能源             编号：临2022-080
兖矿能源集团股份有限公司

关于参加山东辖区上市公司2022年度
投资者网上集体接待日活动的公告

重要内容提示：

2022年度投资者网上集体接待日活动：

1.活动时间：2022年11月16日（星期三）14:00-16:00
2.活动方式：兖矿能源集团股份有限公司（“公司”）将登录网络平台参加山东辖区上市公司2022年度投资者网上集体接待日活动（“网上集体接待日活动”）

3.网络平台：全景网“投资者关系互动平台”(http：//ir.p5w.net/)
一、活动情况说明

为进一步加强与投资者的沟通交流，切实提高公司透明度、规范运作和治理水平，公司将参加由山东证监局联合山东上市公司协会等单位举办的网上集体接待日活动。
二、活动的时间、方式

活动时间：2022年11月16日（星期三）14:00-16:00
活动方式：公司将登录网络平台参加网上集体接待日活动
网络平台：全景网“投资者关系互动平台”(http：//ir.p5w.net/)

三、公司参加人员

出席网上集体接待日活动的人员有：公司董事、财务总监赵青春先生，董事、董事会秘书黄霄龙先生和有关业务负责人。

四、投资者参加方式

投资者可在网上集体接待日活动期间登录全景网“投资者关系互动平台”(http：//ir.p5w.net/)，参加网上集体接待日活动，与公司直接在线交流。
欢迎广大股东和投资者参与。
特此公告。

兖矿能源集团股份有限公司
2022年11月14日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

。

2
1